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(Bertani) Galfattl kääntämä. 

IRifaS ja hyväntahtoinen ifäutä, jolla oli monta or» 

leeufa kuninfaafft. „Mifä lieneekin kääntänyt tämän 

kummallifeit kanfan fifntät," ihmetteli hän itkeffecn, „fun 

omat panneet minua outoa ja alastointa meren l)l>tft;= 

jaa, päätti kerran tehdä yhden heistä onnelfikeffi; hän Iäistä kuninkaana hollitfemaan. -pc eivät kyfy kusta tn-

antoi hänelle vapauden ja laivan täynnä kallista tava» 

raa. „Meuc", laufui hän, „tällä laivalla faitfatftin mai-

hin ja kaupittele näitä tavaroita; minkä niillä voittanet, 

fen annan ftnultc oinafft!" — Jloisfa mielin levitti cr» 

Ien eikä tiedustele lukuani ja kuitenkin tuuiiioittclcvat 

funi valtaajaaufa ainakin. Dmpä tavat etitfummaHilet 

täSfä maailman pohjnkasfa. 

Wihdoiu ci malttanut enää olla tiedustelematta ja päätti 

ja laivanfa purjeet tuuleen ja läfft meren felät fuuret puhutella erästä vanhaa ylimystä, joka näytti olevan 

kulkemahan. Kulki viikon, kulfi totfen, jopa kolmantena muita viifaampi ja kokeneempi. „Selitä minulle Juma» 

rupeji myrsky fcmmoinen riehumaan, etfei vanhimmat-

kaan micrimtet)et fanonect mokomaa muistavaitfa. MaS» 

lan tähden", fanoi hän hänelle, miffi olette minut fiinin» 

faakfenne panneet? Mistä älyfttte tuloani täl;än faateen? 

tot rojahtivat fohta veteen, vieden puolet laivan väkeä Minnekä joudun ininä viitneinfi?" 

mitfaanfa ja laiva jäi aaltojen ajona keintielemaan, kun» 

ne farta vastaan karskahti palaiftfft. Siihen fe uppoft 

tavaroineen päivineen ja laivaväestä ci jäänyt henkeen 

muuta fuin ehtinen orja, jofa airon varaSfa pääft 

uimalla rantaan. Nälästynecnä, puoli-alaStoinna hän 

noufi maalle, ja istaytui fivelle valittamaan kovaa on» 

neanfa, kun oli joutunut ilon autioon faateen nälän fur» 

mattavaffi taiffa petojen fyötäväfft. — Mutta arvaap» 

paS hänen iloa ja ibntcttäufä, fun yl)t'äffiä näfi fuureu 

ihmisparven rientävän häntä fohti, riemaStellen ja huu» 

,,-perra," vaStaft »anyuS, „täsfä faareSfa elää halti» 

oita. Suurtöin aifaa fitten rufoillvat ferran Kaiffival-

tiaSta, että vuotutfeen läfjcttäifi t>etlle jottfun 5tatamtn 

pojista hallttftaffi. Siihen fuoStuifin KaifftvaltiaS ja 

antaa ftitä ajoin jofa vuoji famatta päivättä jonkun ih= 

tnifeit fatttta tähän ftareen. Sille rientävät afuffaat 

faiffi riemulla vastaan, niin fuin olet nähnyt, ja ottavat 

funinfaboffenfa; mutta hänen hallituffenfa loppuu vuo-

den päästä. Tämän ajan fuluttua fun määräpäivä taaS 

on fäftHä, pannaan funingaS viraltaan, kuninkaallinen 

taen: terve, terve fnuinfaamme! — Enuenfuin mieS ferfeft afunfa riifutaan ja fen ftaan puetaan hänen päällenfä 

fatfeltaitafaan reutoivat hänet fomeihin vaunuihin, ja vei» 

vä t lähellä olevaan ifoon kaupunkiin. Kuninfaallifeen 

linnan tultua, puettiin hänen päällenfä pttrpuralevätti, 

pantiin hänelle kallis kruunu päähän ja talutettiin häntä 

fultaifcen valtio-istuimeen istumaan, •pätien eteenfä las» 

keujtvat fitten kanfan ylevtntmät miehet polville, van» 

noen uSkollifuuden valan omaSfa fefä muidettfi atamais» 

ten nimeSfä. 

SlluSfa luuli uuft kuningas piittaa hänestä tehtävän 

ja kaiten komeuden pian jäUeufä haihtuvan, funi unen 

tuottama onni ainafin; vaan kuin päivä päiveä pafetti 

ja häntä yhä vielä bollitjiana fohdeltiin ja funttiottettiiit, 

vanhoja repaleita. Sitten hän viedään väfifen laivaan 

ja futetetaan autioon faareen. Sisfcit vielä mahtavana 

ruhtinaana oltua hän tulee fiitue, jotfa et tapaa ystävää 

eifä alamaista. MurheeSfattfa ei häntä lohduta kitkaan 

ja fiinä tulee hänen yfftnäifyydeSfä ja vatvoisfa kitu» 

roida, kun ei ollut älynnyt haHituSvuottanfa viifaaSti 

täyttää." — Wanhan funinfaanfa pois ajettua, rientää 

fanfa taaSfin riemutetlen vastaan toifeUe Kaiffivaltiaan 

finne faattamafle follttfiatle. Semmoinen on, herrani, tä= 

män valtakunnan ifuinen fääntö, jota ei voi mitään fu» 

niiigas kumota." 

„Dvatfo edeHifenifin", fyfyi kuningas vielä, »tietäneet 

ttitn täytyi viimetnft ruveta uskomaan toden tob(Ua tul» | baHitusaifanfa lyhyyttä ja heitä fttten uljfaavaa fovaa 



onnea?" — „Croat kyllä!" mastafi mantniS; „rraan 
muutamien ftlmät huikenft funtnfaaUtfen komeuden loiste, 
niin etfctroät huolineet muistaakaan roaStaiSta fobtalo* 
aufa; oli muita jotfa kyflä toiftnanfa muistclireat, maan 
toifin mokomin foettelimat fitä ajatusta mieleStänkä fflfr* 
koittaa, etfei beitä mttfa estäift mäbät päimänkä nautti-
maSta. h e borjuelimat ikään kuin bomalapäisfä buwi= 
tutfeSta toifcen, tunne määräpäimän tultua mictiin löi« 
maan. SiHoiupa faiffi päimitteleimään ja mielittöniyyt* 
tänfä firoelemaan; maan ei parfu enää auttanut päimis* 
tä papoista: armotta he btjtjettiin autioon faarecu mii* 
heljäikyydeSfä menehtymään, fun eimät olleet muistaneet 
taitta tahtoneetkaan ajoisfa estää fomaa onnea." 

Wanbttkken kanat faattoimat knninfaau kangen murheen» 
ja pclonataifeffi; yirmityffellä hän ajatteli entisten tu= 
ninkaiden kohtaloa ja fäifäbtyi fomin, fun bamaitfi muu-
tamia miifkoja jo kuluneen eifä mielä pahan onnen eötä-
mifefft mitään tehneenkä. Tästä edes päätti tarkoin fäbt* 
tää jof ainoata hetkeä, että mielä ferfiäift jotain toi-
meen faada. — „WiifaS uffo", „fanoi hän taaskin hai» 
lialle, finä olet ilmoittanut minulle fninfa hupainen fu* 
ninfuuteni on ja mihinkä faan fen fufuttita; ncitmopahan 
nyt myösfin millä feiuoiu ehkä moinen mälttää fitä mi* 
heljäistä tilaa, johon faiffi edeltäjäni omat joutuneet!" 
— „9JcuiSta, armollinen herrani", maStaft roanbuS, „alaS» 
toimia täl)än faareen tufleefi; ataStoinna kun ferran täät* 
tä tutee täbteäfi palaumattomiin. g)l)den keinon maan 
tiedän miUä taidat mälttää nälkäkuolemaa autioSfa faa* 
resfa; fe olifi nimittäin fe, että fiiben lähetät afuffaita. 
S i t ä ei lakimme finulta fiellä ja alamaikekf omat mal* 
mitt menemään kunne fäSfenetftn. Lähetä kaareen työ* 
miehiä, raircauta fmiEät formet miljamifft mainioifft, ja 
rakennuta fytiä fefä kaupunkeja; fanalla fanoen, malmista 
kiina itfetlcS uuji roaltafitnta, joSfa tääftä pois ajettuna 
roott hallita. Mutta joudu, elä pirabuttele päimiäft joit* 
tamiin, fttlä määrä=aifaft on fangen lyhyinen, ja kuta 
tbanammakft kaunistelet mastaista afuntoaff, fitä fuloifem* 
pi tulee fteltä fttteu eleHäffefi. Elä heitä mitään huo* 
meispäimään, maan tee aina niin kun olifi jo tmomeis* 
päimä miinteineu. — Mutta joS et ota fuuttaffeft neumoani 
taikka rupeat nabjustelemaan, niin on tuboft fynnyffellä 
fyffimäsfä. 

Kuningas oli miifaS mies ja ufon laufeet tiibdyttvroät 
hänen mireyttänfä. PaifaHa lähetti faareen afuffaita 
joufottain; ne muuttimat ftnne mielellään ja rybtyimät mie* 
hisfä työhön. Saar i muuttui päimä päimättä fauniini* 
maffi ja puolen »uoden päästä törrötti jo faupunfein 

fefä fylien firffotomeja fadottain peltojen lehtojen lomaS» 
ta. Waan ei funingaS heittänyt mietäfänä; yhä lähet» 
teli fifään toifta afuffaita, jotfa ftnne mnitttelimat parcnt» 

; malta mielellä, fun tieftmät tulemanfa jo ennestään mii» 
jeltyyn maahan, fufulaisten ystämäin litoffe. 

Käistä toimisfa hupeni muodeu miimeinenfi kannikka 
ja hetki läheni, jota edellifet fuuinfaat aina olimat roa-
miStuffeHa fefä hampaiden kiristyfkcllä nähneet tuleman; 
mutta nykyinen hallitila fitä ei pelännyt, jopa alfoi hala-
moidafin ftnne uuteen mattafuntaanfa, joSfa faiffi niin 
taitamaSti oti järeStänyt. Wihdoiu tuti määrähetfi: ku» 
ningaS faapattiin linnastaan, f ulotettiin kuninkaallifeS-
ta purnusta riifuttuna tairoaan ja mictiin muinoin au-
tioon faareen. Tuskinpa oli ftinä nouSfut maatie, niin 
rienfi hänelle faaren mäki ricmutcllen mastaan ja pani 
hänen pääbänfä lafaStumattomau kuffaisfeppcleen, fen 
fritunun fiaau, jofa ainoan rouofifauden oti kestänyt. 
Sitten fai l)ätt alamaisteufa parroesfa eläen nauttia pon» 
netointa onnea. 

Wer tauf fen f e l i t y s : KifaS hywäntahtoinen ifäntä 
on J u m a l a , ja orjanfa, jonka lähettää purjehtimaan, 
i hminen fyntyesfänfä maailmaan; faari, johon hyömyn 
ajona joutuu, on m a a i l m a ja riemulla roaStaan rientä» 
mät afuffaat hänen roanbempanfa, jotka hellällä huo* 
lenpidolla forjaclemat fefä hoitelemat ataStointa, itfemää 

, rauffaa. Wanl)uS joka hänelle ilmoittaa, miten hänen 
lyhyen fuufituSaifanfa perästä on tapahtuma, on mii* 
fauS J u m a l a n fanaSfa . hattituSreuotenfa on maal* 
l i n e n e lämä ja autio faari, johon fen kuluttua miedään, 
toinen maa i lma . Sinne edeltäpäin iähettämänfä työ» 
miehet omat elinaikana toimittamanfa hyroät teot . hän» 
tä ennen ftnne roiedyt funinfaat omat t a m a l l i s t e n ib» 
m i s t e n faltaifet, jotfa kaiken ifänfä puubaelemat maal» 
listen afioiden hommasta, foSfaan ajattelematta elätnänkä 
ja fuolemanfa feiffoja; tyhjin fakin fun tulemat Kaiffi» 
mattiaan tuomioon, niin faaroat anfaitun rangaistuffenfa. 

Tuhkimo. 
(3 tnber fen in m u t a a n . ) 

WanhaSfa bowiSfa eleli muinoin mieS, jolla oli fafft 
poifaa ja ne niin roiifatta ylen, että olifi taroaflinen ib» 
minen puoteHafin merralla tullut toimeen. 9cepä päätti-
mät lähteä funtnkaatarta fofimaan; fillä rummun lyön-
niitä oli fofo roattafunnaSfa fuutoitettu funinfaattareu 
fitte menemän puolifofft, ken olift miffelin mastaukftin. 
— Koftmatkabatt fuoriuteSfa fului roeljefftttä roiifon päi* 
mät: enemmän ei annettu aikaa; maan olihan fitä fuiten* 



fin tarpeefft asti heille, fun jo enneStänkä olimat oppineita 
miehiä. Toinen heisiä taift ulfoa fefonaifen latinan fa= 
nafirjau fefä folme truofifertaa Jutfifta Sanomia, roie-
läpä oli niin tarfaSti lukenut, että hänestä meni yhtä 
Immin, toritta tafaperinft lasketteli; toinenpa tieli kaiffi 
ammattifäännöt fanucSta fanteen ja ofafi tiffaella houfun-
kantimia, niin ofi taitama ja faferoä. 

»Minulle tulee fuuinfaatar!" fanoimat fumpainenfi, 
ja ifä antoi heille fitmmallefi hemoifcu; fitte, jofa taift 
Sanakirjan fefä Julfifct Sanomat ulfoa, fyftmuStan oti» 
btn; toifcllepa, jofa tieft aniiuattifäännöt fefä tiffa-
elia, malfean ruunan. Ettueufuin meljcffet lähtimät mat-
faUe, moitefimat (cufafarauaufa fa(a=ö!jti(Iä, että paremmin 
heittä fujuift puhe. 

J o olimat lähtemäiftflään, niin tuli ftihen kolmaSfin 
roeli; heitä oli, näet fen, folme, roaiffei folmaSta roeljeä 
toisten roetjeffi roiitftnyt Sanoa kukaan, ftllä hän ei ollut 
niin ylen oppinut fun ne fafft; fanottiinpa fuoraanlub-
ftmofft. 

,,9co mittnefä nyt fäfeätte, niin fomeaSfa afitSfa?" fy= 
fäifi hän. — »Linnaan funiitfaatarta puheifte!" roaStat--
tiin hänelle, »ntiSfä olet taaSfin lojunut, kun et tiedä 
mitä jofa paitaSfa tummuu lyönnillä on f mitoitettu!" — 
»No perhana, minä tulen parmeen!" fanoi lubfimo, 
mutta roeljet naural)tiroat hänelle ja lätftroät menemään. 
„Jfä, anna minullekin herooinen!" huufi tuosta Tuhkimo, 
„St moi uSfoa, miten minua haluttaa naimifecn. J o s 
ottaa minua fuuinfaatar, niin ottaa; jospa ei huoli nti-
nitsta, minä otan hänet fuitenfin." — »Ote maiti lör» 
pettäjä!" filjoft ifä, »mofomalle miehelle ei jouda berooi» 
feui. Sinä bolmäfö puhetta pitäiftt! 2tnna meljics lau» 
fua, joiden on fuu ftihen luotu!" — »No fun et antane 
homoista", armeti Tuhkimo, »niin tähden rouobotla; fe 
ou mun omani ja kantanee linnaan asti ainakin. Sen 
fanottua hyppäft muohen felfään, potfatfi fanitufftfta kn* 
peifin ja antaa mennä min ratftt jaffaa. Sepä oli aifa 
fipaffa. »Pois tieltä, minä tulen!" huuft Tuhkimo ja 
lauloi niin että ilma fajahteli. 

©emmoifeUa mauhdilla hän fohta Saamutti meljenjä, 
jotfa piljakfenfo ajoa bytfytteliroät, mieleSfänfä puhetta 
faunitta fommitetlen. » j o i ! " buufi peiEte Tuhkimo, „täs-
fa olen minäkin! Katfofaa minfä maantieltä löyjin!"Sa= 
maSfa näytti hoiHe mariffen raadon. »Mitäs ftHä teet? 
fyfyimät meljet. »Wien funinfaattaretle lahjafft!" »No 
Tubfimolla on Tuhkimon lahjat!" nauroimat meljet ja 
lähdettiin yhdeSfä edelle, » j o i ! jopa taaSfin fatun löy» 
un! Mokomaa ei löydy jofa päiroä maantieltä!" Nät)» 

deSfänfä mitä Se oli, pyrSfähtimät meljet taaS naura» 
maan. »Kaiffia fehtaatfi poimefla, raatejafi roirfujafi. 
WietföS fenfitt funinfaattaretle lahjafft?" — »Wienpä 
fyllä!" mastaft Tuhfimo ja meljet läfftmät edelle futfe» 
maan. » j o i ! täsfä olen minäfi!" huuft taaSfin Tutki» 
mo; »onfo tbmettä nähty! S o i fuitenfin!" — „No mi= 
täs nyt löyftt?" fyfoimät meljet. »Sitä ci fäy Sanoin 
Selittäminen," Sanoi Tuhkimo; »mutta ftitäpä roaSta fa* 
uinfaatar ilolle tulee!" — „.pyi!" fanoimat meljet; „He< 
juabait Se on ojasta!" — »Sitä fe juuri onfiu!" roaS» 
taft Tuhtlmo; »mietäpä parasta lajia, ihan muotaa for-
ntieit tontitfc!" Tuosta ritpeft ftllä taSfujanfa täyttämään. 

SSaan meljet rimat enää jnlcnncet hänen feitraSfanka 
kulkea, fun faiffea joutomaa pitfin tietä keräili; he täffi» 
mät edelle lauffaclemaan ja ennättimät tuntia ennen kan» 
punkiin. Si inä afetettiin foftjat faiffi pttfäsfa rimisfä 
peräfaitaa fulfemaait, fttä myöten fuin paikalle ennätti» 
mät. Kuujt kulfi aina rinnakkain toinen toifcSfa fiinni, 
etfeimät tainneet fäfiäfään (iifuuttaa. S e oti faitamaSti 
niin teluy, ftllä muuten olift takana käroijät marmaanfi 
puhfaisfect ft!mät edellä tulijoilta. Koto maltafunnan 
mäfi oli ftihen fofonntunut fatfelemaan foftjoideu yri» 
tystä. MieS miehenfä perään tuli fatiin, mutta funin» 
faattaren eteen tultua ällistyi miffelinfi äänettömäffi. 
» P o i s ! " fanoi fuuinfaatar, »fe ei kelpaa!" Tulipa fctifi 
rocljen muoto, jofa fattafirjan ulfoa taift; mutta mäen 
abdingoSfa oli häneltä faiffi tictonfa unohtunut. Lattia 
oli liukas funi iljannet ja lafi peililaftsta tehty, joSfa 
furoanfa näytti aimatt päälaella feifoman. Jofa iffitnan 
miereSfä istui folme kirjoittajaa päämiebtneen, joiden oli 
toimena panna paperille faitti mitä puhuttiin; fttä pai» 
nettiin fttten heti paifatla fanomalet)teen ja myötiin fah» 
desta fopefaSta fappale. Difein päätä roiimaeli näitä 
näbdeSfä ja muun pahan lifäfft oli uunifin tulifuumaffi 
lämmitetty. »Melfein liiafft on mari täällä!" fai foftja 
roihboin bädisfään fanotteeffi. »Elkää fiitä olko mUlänä," 
fanoi kuninkaatar; »ifäni maan paistaa kananpoikia." 
Semmoista maStauSta ei toftja ollenkaan odottanut; jo» 
tain lystiä olift maStannut, maau ei faanut fuuStanfa 
muuta fuin: "hää!" — „23ää!" fitjoittimat fpnämicbet 
heti payertllenfa. 

» P o i s ! " fanoi kuninkaatar, »ei kelpaa!" ja p o i s hä» 
nen täytyi lähteä. — Tuli fitten toifen rocljen muoro. 
»Kauhean mari on täsfä!" fanoi hän. »Taitaa o l la!" 
maStafi fuuinfaatar, »ifäni paistaa fananpoifia!" — 
„Mi» mi» mi» mitä?" änfitti foftja t>5mmäStpfftSfään ja 
»nti» nti- mi» mitä" firjoitttmat kynämiehet. »Ei kelpaa!" 



fanoi fnninfaatar, „pois!" — SamaSfa ennätti Tubhino-
kin perille ja ajoi farabutti reucben fcläsfä kaliin. „Cbeb!" 
fanoi hän, „ompa täskä löylyä!" — „Kananpoifia pois» 
tetnan!" »aStafi kuninkaatar. „$vreä ke!" pisti Tuhkimo 
fanafft, „ebkä faanen uimalla kertaa maristanikin paiste-
tufjt?" — Khttä ke tappi (aatuun! „fanoi kuuinfaatar," 
maan misfä aStiaSfa keittänet? Minulla ei ote pataa eifä 
pannua!" — „Ticdän mä ncumon Siihenkin," arveli Tub» 
kimo, „täsfä on kcitiuaStia, joka kelpaa." Sen sanoen 
pani marifjcn manhaau mirfuunfa. „Du ftinä nyt pais-
tia kyttätfi," fanoi funinfaatar, „ntutta mistäpä lientä faa-
taitepa?" — Si tä on mutia taskun täufi, ompa niin pai-
jon että muotaa uloS! »mastafi Tubfinto ja faaft »äbäl» 
fen liejua taskusta. — „KaS finä olet niicS mieltäni 
myöten"; fanoi fnninfaatar, „finutta ci puhetta puutu. 
Sinun otan miebcffcni! Sotutta ticdätfö, että faiffi niitä 
täällä kahden kesken bupattetemme, kirjoitetaan paperiin 
ja painetaan huomenna Sanotuatebtecn! Jofa ikkunan vie-
resfä istuu fotme kyuämiestä päämiepinenfä ja päämies 
fe on niistä papin, fillä fc ci ymmärrä mitään!" Tämän 
puhui funinfaatar bänimästyttäätfeufä Tuhkimoa; fynä» 
miehet inyhäptimät nauramaan ja pudottimat lätfitölppiä 
lattiaan. „Semmotfiafo nc main omat!" fanoi Tubft» 
mo; „no, pitäifipä edeö päämiehen faada jotain »airoaS» 
tanfa!" — SamaSfa fäännälft taSfunfa nurinpäin ja 
läisfäpytti päämiehelle taiten liejun ftlmibin. 

„ S e oli oifein!" fanoi funinfaatar, „fttä en olifi mi» 
näfään älynnyt tehdä, maan kylläpä ftihen vielä opin!" 
— Sil lä tarooitt tuli Tupfimo fuuinfaaffi, fai ipanan 
fitninfaattarcn puolifoffenfa ja eli ricmuSfa fuolemaanfa 
asti, jos ei eläne mieläfin. Sen pituinen fe. 

SBeoeStä. 
Wettä on maanpaUon pinnatta jofa p a i f a S f a : f t t lana 

fe aattebtii m e r e S f ä fefä järmisfä, virtaclce jotsfa ja lä i f -
fyroi foisfa; lumena 1'efä j ä ä n a peittää fuuren ojan 
maalipalloa taimen alfatta, korkeiden vuorten fuffiifoitla-
pa fefä maanuapojcu feuduitta ci fu l a fefälläfaan; böp» 
r y n ä fitä löytyy jofa paikasta ilman feaefa. Weden 
m a l i a S f a on % fofo maalipallon pintaa. P a f f a t f e S t a fe 
hyytyy eli jäätyy, varistapa haihtuu bäyryfft. 

Päiroän paistaesfa maanpintaan maristuu m e r t e n , j a r » 
»ien j . m . meft , niin että höyrynä kohoaa ilmaan. Ko= 
botesfaufa f u n tulee kylmempiin y l ä» i tmo ib iu , alfaa pöy» 
r y fa'eta pienoiftfft pifaraijifft; j o S ilma l ä h e m p ä n ä maan-
pintaa on fytmä, fafenee p ö y r y jo fiinäfin »äbäifen. 
Semmoista maanpintaa l a p e i s t a puolifaennutta l)or>röä 
janotaan u d u f f i e l i f u m u f f i ; m a a n y l e m p ä n ä le i jue le» 

maa pii miffi. Maalta fun yhä höyryää vettä lifään, 
hennoat pifaraiket heritmistanfa, tunne mamein tulemat 
niin järeiffi ja raSfaifft, ettcimät enää pyfy ilmasta, 
maan putoamat maahan fa teena . J o s ilma, efim. tai-
mella on fytmä taiftu äffiä jäähtyy, efim. nffoikcSta, niin 
hyötymät meftpifaraifct ja tulemat l umena tahi r a fe ina 

, ala». 
Dfa maahan fatanutta mettä fnironu f. o. noufec taas 

höyrynä Untaan, toinen ofa tibtuelee maanfydämesfä ole-
miin fotoihin, jotbiu futama lumi fefä jääfin ofafft tulee. 
Kuu ci meft enää mahdu fotobon, rupeaa halcuncita, ra» 
foja myöten jueffemaan, tunne mihdoin josta fttSta läh-
teen f i l m ä s t ä pääkec ilmoa ihaelcmahan. Si i tä fitteu 
mittaa lirifcc p u r o n a etemmä, fasmaa joeff i , yhdisty» 
en muihin puroihin, ja lankeaa ifoihin fymeihin taiffa 
j ä t t ö i h i n , jotfa meteufä laSfemat mereen. 9uin kicr» 
te tee meft kiertclemistänfä ypä eifä pyfäydy paikkahan 
mihinkään. 

2 t r w o i t u S . 
Kerran läfft mies marffinoitte fudoi, muohen ja faalU 

kuivuu faupafft miemääu. i s t u i tamaroinenfa ininfä lie» 
nec aStunntfin, niin tuli joelle, joSta hänen oli yli men» 
tämä. Waau rannalla oli ainoaStanfa pienoinen mene» 
lotti, johon ei miehen fanSfa mahtunut enemmän fuin yffi 
tamaroistanfa ferratlaau. Sii täpä mies armelemaan ku= 
teit tehdä, miten menetellä, että faifi faiffi fulctcttamanfa 
cheinä toifelle rannalle. — Weifö kaalin ylt, heittäen fu» 
den ja muohen ybdcSfä olemaan, niin oti pahoin pelät» 
tämä, että palautcSfa tapaifi muohelta luurangan maan 
jätettä, .pcittifö muohen fefä kaalin rantaan, fulettaeu 
futofen yli, niin oli taaskin hätä fäfisfä — armaathan 
miten fäypi kun pannaan muohi kaalimaan martiafft! Mic» 
hen läsnä ollesfa eimät fytlä tohtineet tebbä mitään, 
mutta hänen pois lähdettyä ottroat marrnaanft rupeamat 
roattattcmiffi. Kauan ftnne tänne mietittyä keffi mies 
miintciufi feiuon, millä fai faiffi tamaranfa yli joen, toi-
feu toistanfa »ahingoittamatta. Pane ftnä nyt pääfi ti» 
koon! Ebfä itfefin armanitet aftafa eniten fuin cnft nu= 
ntcro tuppi felityffen. 
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